
ZARZĄDZENIE NR 131/20 
WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 
2 830,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 
2 830,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 
30 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 
30 000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 
95 000,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 
95 000,00 zł. 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 56 630 301,38 zł, w tym: bieżące – 52 665 009,69 zł, majątkowe –  3 965 291,69 zł; 
2) wydatki ogółem 59 113 392,35 zł, w tym: bieżące – 46 233 301,54 zł, majątkowe – 12 880 090,81 zł. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kłys 

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/20 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 784 499,13 0,00 95 000,00 879 499,13 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
422 048,50 0,00 95 000,00 517 048,50 

  80101   Szkoły podstawowe 107 842,00 0,00 95 000,00 202 842,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
59 985,00 0,00 95 000,00 154 985,00 

    2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
59 985,00 0,00 95 000,00 154 985,00 

852     Pomoc społeczna 700 828,00 -30 000,00 0,00 670 828,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 266 000,00 -30 000,00 0,00 236 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
266 000,00 -30 000,00 0,00 236 000,00 

Bieżące razem: 36 794 457,80 -30 000,00 95 000,00 36 859 457,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
588 795,96 0,00 95 000,00 683 795,96 

majątkowe 

Majątkowe razem: 3 965 291,69 0,00 0,00 3 965 291,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 121 696,93 0,00 0,00 1 121 696,93 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 14 799 200,00 0,00 2 830,00 14 802 030,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

18 600,00 0,00 2 830,00 21 430,00 

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 600,00 0,00 2 830,00 21 430,00 

Bieżące razem: 15 802 721,89 0,00 2 830,00 15 805 551,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 562 471,38 -30 000,00 97 830,00 56 630 301,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 710 492,89 0,00 95 000,00 1 805 492,89 

 

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/20 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 441 852,23    3 207,60    0,00    0,00    0,00    3 207,60    0,00    0,00    0,00    0,00    1 438 644,63    1 438 644,63    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 441 852,23    3 207,60    0,00    0,00    0,00    3 207,60    0,00    0,00    0,00    0,00    1 438 644,63    1 438 644,63    0,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 964 782,13    273 204,13    272 804,13    45 710,00    227 094,13    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    691 578,00    691 578,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 971 782,13    280 204,13    279 804,13    52 710,00    227 094,13    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    691 578,00    691 578,00    0,00    0,00    0,00    

  01095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 176 282,13    176 282,13    176 282,13    10 030,00    166 252,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 183 282,13    183 282,13    183 282,13    17 030,00    166 252,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 030,00    1 030,00    1 030,00    1 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 030,00    2 030,00    2 030,00    2 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 1



zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 159 607,83    120 454,00    120 454,00    1 500,00    118 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 153,83    39 153,83    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 184 607,83    145 454,00    145 454,00    1 500,00    143 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 153,83    39 153,83    0,00    0,00    0,00    

  70005   

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 159 607,83    120 454,00    120 454,00    1 500,00    118 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 153,83    39 153,83    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 184 607,83    145 454,00    145 454,00    1 500,00    143 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 153,83    39 153,83    0,00    0,00    0,00    

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 274 068,77    4 901 068,77    4 601 964,77    3 401 310,17    1 200 654,60    0,00    299 104,00    0,00    0,00    0,00    373 000,00    373 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 710,00    -4 710,00    -4 710,00    -3 510,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 710,00    4 710,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 274 068,77    4 901 068,77    4 600 454,77    3 397 800,17    1 202 654,60    0,00    300 614,00    0,00    0,00    0,00    373 000,00    373 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 831 371,66    3 458 371,66    3 454 371,66    2 526 877,35    927 494,31    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    373 000,00    373 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -700,00    -700,00    -700,00    0,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 831 371,66    3 458 371,66    3 454 371,66    2 526 877,35    927 494,31    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    373 000,00    373 000,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 5 712,17    5 712,17    5 712,17    0,00    5 712,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -700,00    -700,00    -700,00    0,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 012,17    5 012,17    5 012,17    0,00    5 012,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75085   

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 776 943,00    776 943,00    776 143,00    678 667,00    97 476,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 010,00    -4 010,00    -4 010,00    -3 510,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 010,00    4 010,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 776 943,00    776 943,00    774 633,00    675 157,00    99 476,00    0,00    2 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 510,00    1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 310,00    2 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 495 850,00    495 850,00    495 850,00    495 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 510,00    -3 510,00    -3 510,00    -3 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 492 340,00    492 340,00    492 340,00    492 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 62,00    62,00    62,00    0,00    62,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 562,00    562,00    562,00    0,00    562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4500 

Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 2



samorządu 

terytorialnego 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 174 207,52    174 207,52    174 207,52    0,00    174 207,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 000,00    -32 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 142 207,52    142 207,52    142 207,52    0,00    142 207,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75818   
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 170 600,00    170 600,00    170 600,00    0,00    170 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 000,00    -32 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 600,00    138 600,00    138 600,00    0,00    138 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 170 600,00    170 600,00    170 600,00    0,00    170 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 000,00    -32 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 600,00    138 600,00    138 600,00    0,00    138 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 749 285,72    15 730 218,11    14 235 530,05    12 112 171,00    2 123 359,05    555 244,56    525 309,00    414 134,50    0,00    0,00    3 019 067,61    3 019 067,61    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -76 774,00    -76 774,00    -76 774,00    -30 000,00    -46 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 171 774,00    171 774,00    45 914,00    0,00    45 914,00    30 000,00    860,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 844 285,72    15 825 218,11    14 204 670,05    12 082 171,00    2 122 499,05    585 244,56    526 169,00    509 134,50    0,00    0,00    3 019 067,61    3 019 067,61    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 150 912,98    12 131 845,37    11 352 145,05    10 115 145,00    1 237 000,05    288 025,32    431 690,00    59 985,00    0,00    0,00    3 019 067,61    3 019 067,61    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -33 500,00    -33 500,00    -33 500,00    -30 000,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 212 412,98    12 193 345,37    11 318 645,05    10 085 145,00    1 233 500,05    288 025,32    431 690,00    154 985,00    0,00    0,00    3 019 067,61    3 019 067,61    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 795 951,00    7 795 951,00    7 795 951,00    7 795 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 765 951,00    7 765 951,00    7 765 951,00    7 765 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 193 458,85    193 458,85    193 458,85    0,00    193 458,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 189 958,85    189 958,85    189 958,85    0,00    189 958,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 59 985,00    59 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 154 985,00    154 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 344 217,00    344 217,00    344 217,00    0,00    344 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 414,00    -42 414,00    -42 414,00    0,00    -42 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 414,00    42 414,00    42 414,00    0,00    42 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 344 217,00    344 217,00    344 217,00    0,00    344 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 301 803,00    301 803,00    301 803,00    0,00    301 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 414,00    42 414,00    42 414,00    0,00    42 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 344 217,00    344 217,00    344 217,00    0,00    344 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 42 414,00    42 414,00    42 414,00    0,00    42 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 414,00    -42 414,00    -42 414,00    0,00    -42 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80106   

Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 521 127,00    521 127,00    501 877,00    474 579,00    27 298,00    0,00    19 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 523 727,00    523 727,00    504 477,00    474 579,00    29 898,00    0,00    19 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 362 567,00    362 567,00    361 367,00    100 467,00    260 900,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -860,00    -860,00    -860,00    0,00    -860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 860,00    860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 362 567,00    362 567,00    360 507,00    100 467,00    260 040,00    0,00    2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 860,00    860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 060,00    2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -860,00    -860,00    -860,00    0,00    -860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 140,00    41 140,00    41 140,00    0,00    41 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 586 664,76    586 664,76    356 498,00    326 185,00    30 313,00    214 232,76    15 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 900,00    30 900,00    900,00    0,00    900,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 617 564,76    617 564,76    357 398,00    326 185,00    31 213,00    244 232,76    15 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2590 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 
fizyczną 

przed zmianą 214 232,76    214 232,76    0,00    0,00    0,00    214 232,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 244 232,76    244 232,76    0,00    0,00    0,00    244 232,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 149 366,38    149 366,38    121 366,38    56 664,00    64 702,38    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -73,00    -73,00    -73,00    -73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 73,00    73,00    73,00    73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 149 366,38    149 366,38    121 366,38    56 664,00    64 702,38    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 140 366,38    140 366,38    112 366,38    56 664,00    55 702,38    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -73,00    -73,00    -73,00    -73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 73,00    73,00    73,00    73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 366,38    140 366,38    112 366,38    56 664,00    55 702,38    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 600,00    9 600,00    9 600,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -73,00    -73,00    -73,00    -73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 527,00    9 527,00    9 527,00    9 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 89,00    89,00    89,00    89,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 73,00    73,00    73,00    73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 162,00    162,00    162,00    162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 601 775,80    1 601 775,80    878 894,13    483 710,00    395 184,13    0,00    714 481,67    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -48 783,81    -48 783,81    -8 783,81    -8 471,81    -312,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 783,81    18 783,81    18 783,81    8 471,81    10 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 571 775,80    1 571 775,80    888 894,13    483 710,00    405 184,13    0,00    674 481,67    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85214   Zasiłki okresowe, przed zmianą 366 000,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    357 600,00    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 4



celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 336 000,00    336 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    327 600,00    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 357 600,00    357 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    357 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 327 600,00    327 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    327 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 613 622,22    613 622,22    609 411,55    483 710,00    125 701,55    0,00    4 210,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 783,81    -8 783,81    -8 783,81    -8 471,81    -312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 783,81    18 783,81    18 783,81    8 471,81    10 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 623 622,22    623 622,22    619 411,55    483 710,00    135 701,55    0,00    4 210,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 348 643,00    348 643,00    348 643,00    348 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 065,43    7 065,43    7 065,43    7 065,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 355 708,43    355 708,43    355 708,43    355 708,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 65 879,00    65 879,00    65 879,00    65 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 233,18    1 233,18    1 233,18    1 233,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 112,18    67 112,18    67 112,18    67 112,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9 058,00    9 058,00    9 058,00    9 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 173,20    173,20    173,20    173,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 231,20    9 231,20    9 231,20    9 231,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 24 600,00    24 600,00    24 600,00    24 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 471,81    -8 471,81    -8 471,81    -8 471,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 128,19    16 128,19    16 128,19    16 128,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 34 154,00    34 154,00    34 154,00    0,00    34 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -312,00    -312,00    -312,00    0,00    -312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 842,00    33 842,00    33 842,00    0,00    33 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 392,00    392,00    392,00    0,00    392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 312,00    312,00    312,00    0,00    312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 704,00    704,00    704,00    0,00    704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85230   
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 211 667,00    211 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 201 667,00    201 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 211 667,00    211 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 201 667,00    201 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 804 457,23    30 363 011,05    25 865 950,33    16 782 180,67    9 083 769,66    1 943 678,56    1 734 746,37    596 635,79    0,00    222 000,00    11 441 446,18    11 441 446,18    1 864 956,27    0,00    0,00    

zmniejszenie -162 340,81    -162 340,81    -122 340,81    -42 054,81    -80 286,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 227 340,81    227 340,81    99 970,81    15 544,81    84 426,00    30 000,00    2 370,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 869 457,23    30 428 011,05    25 843 580,33    16 755 670,67    9 087 909,66    1 973 678,56    1 697 116,37    691 635,79    0,00    222 000,00    11 441 446,18    11 441 446,18    1 864 956,27    0,00    0,00    

 

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 14 799 200,00    14 799 200,00    366 243,00    344 315,00    21 928,00    0,00    14 432 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 830,00    2 830,00    2 830,00    0,00    2 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 802 030,00    14 802 030,00    369 073,00    344 315,00    24 758,00    0,00    14 432 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85513   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla 

opiekunów 

przed zmianą 18 600,00    18 600,00    18 600,00    0,00    18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 830,00    2 830,00    2 830,00    0,00    2 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 430,00    21 430,00    21 430,00    0,00    21 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 18 600,00    18 600,00    18 600,00    0,00    18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 830,00    2 830,00    2 830,00    0,00    2 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 430,00    21 430,00    21 430,00    0,00    21 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 799 252,89    15 799 252,89    1 287 991,28    448 649,49    839 341,79    3 804,61    14 507 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 830,00    2 830,00    2 830,00    0,00    2 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 802 082,89    15 802 082,89    1 290 821,28    448 649,49    842 171,79    3 804,61    14 507 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131/20 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 
Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

2 830,00 zł, w tym: 
Dział 855 rozdział 85513 § 2010 – 2 830,00 zł 
/dotacja celowa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych / 

Objaśnienia do § 2. 
Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

2 830,00 zł, w tym: 
Dział 855 rozdział 85513 § 4130 – 2 830,00 zł 
/opłata składek na ubezpieczenie zdrowotne za podopiecznych / 
Objaśnienia do § 3. 
Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

30 000,00 zł, w tym: 
Dział 852 rozdział 85214 § 2030 – 30 000,00 zł 
/dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych/ 
Objaśnienia do § 4. 
Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

30 000,00 zł, w tym: 
Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 30 000,00 zł 
/wypłata zasiłków okresowych/ 
Objaśnienia do § 5. 
Zwiększenie planu dochodów na zadania własne zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę  

95 000,00 zł, w tym: 
Dział 801 rozdział 80101 § 2057 – 95 000,00 zł 
/dotacja na zakup sprzętu w ramach projektu „Zdalna szkoła”/ 
Objaśnienia do § 6. 
Zwiększenie planu wydatków na zadania własne zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

95 000,00 zł, w tym: 
Dział 801 rozdział 80101 § 4247 – 95 000,00 zł 
/dotacja na zakup sprzętu w ramach projektu „Zdalna szkoła”/ 
Objaśnienia do § 7. 

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 1



Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1. zmniejszenia – 132 340,81 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4220 – 700,00 zł 
/zakup art. spożywczych/ 
Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 3 510,00 zł 
/ZESZ wynagrodzenie osobowe/ 
Dział 750 rozdział 75085 § 4500 – 500,00 zł 
/ZESZ pozostałe podatki na rzecz budżetów JST/ 
Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 32 000,00 zł 
/rezerwa ogólna/ 
Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 30 000,00 zł 
/wynagrodzenia osobowe/ 
Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 3 500,00 zł 
/SP Kupiski 2 600,00 zł, SP Podgórze 900,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia/ 
Dział 801 rozdział 80104 § 4430 – 42 414,00 zł 
/ZESZ różne opłaty i składki/ 
Dział 801 rozdział 80113 § 4210 – 860,00 zł 
/ZESZ zakup materiałów i wyposażenia/ 
Dział 851 rozdział 85154 § 4010 – 73,00 zł 
/wydatki na wynagrodzenia osobowe GKRPA/ 
Dział 852 rozdział 85230 § 3110 – 10 000,00 zł 
/świadczenia w ramach programu Posiłek w szkole i w domu/ 
Dział 852 rozdział 85219 § 4270 – 312,00 zł 
/zakup usług remontowych/ 
Dział 852 rozdział 85219 § 4170 – 8 471,81 zł 
/wynagrodzenia bezosobowe / 

2. zwiększenia – 132 340,81 zł 
Dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 1 000,00 zł 
Dział 010 rozdział 01095 § 4170 – 6 000,00 zł 
/wynagrodzenie za utrzymanie zwierząt odebranych właścicielowi – rezerwa ogólna/ 
Dział 700 rozdział 70005 § 4610 – 25 000,00 zł 
/opłata sądowa za wniosek wieczysto-księgowy dotyczący ujawnienia własności- rezerwa ogólna/ 
Dział 750 rozdział 75023 § 4610 – 700,00 zł 
/opłata sądowa/ 
Dział 750 rozdział 75085 § 3020 – 1 510,00 zł 
/ZESZ wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/ 

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 2



Dział 750 rozdział 75085 § 4210 – 2 000,00 zł 
/ZESZ zakup materiałów i wyposażenia/ 
Dział 750 rozdział 75085 § 4480 – 500,00 zł 
/ZESZ podatek od nieruchomości/ 
Dział 801 rozdział 80104 § 4330 – 42 414,00 zł 
/ZESZ zakup usług przez JST od innych JST/ 
Dział 801 rozdział 80106 § 4210 – 2 600,00 zł 
/SP Kupiski zakup materiałów i wyposażenia/ 
Dział 801 rozdział 80113 § 3020 – 860,00 zł 
/ZESZ wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń / 
Dział 801 rozdział 80150 § 2590 – 30 000,00 zł 
/dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Edukator na prowadzenie szkoły podstawowej 

w Lutostani/ 
Dział 801 rozdział 80150 § 4300 – 900,00 zł 
/SP Podgórze zakup usług pozostałych 
/Dział 851 rozdział 85154 § 4120 – 73,00 zł 
/składki na FP – GKRPA/ 
Dział 852 rozdział 85219 § 4210 – 10 000,00 zł 
/zakup materiałów i wyposażenia/ 
Dział 852 rozdział 85219 § 4480 – 312,00 zł 
/podatek od nieruchomości/ 
Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 7 065,43 zł 
Dział 852 rozdział 85219 § 4110 – 1 233,18  zł 
/Dział 852 rozdział 85219 § 4120 – 173,20 zł 
/wydatki na wynagrodzenie sprzątaczki/

Id: 0CAEC6AE-2A71-47EC-BCF6-5E27B00E23E3. Podpisany Strona 3




